
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 17:12

Automatický stan NILS Camp NC7819 2v1 modrý

Cena: 1 799,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 15-04-028
Výrobce: Nils
Kategorie: Stany pro 2-3 osoby

Automatický stan NILS Camp NC7819 2v1 modrý
NILS Camp NC7819 Shadow je 3 osobový stan, který oceníte při toulkách přírodou, spaní pod "širákem" a nebo při krátkém pobytu v kempu. Odnímatelné tropiko lze
využít jako přístřešek, který vás ochrání před deštěm a nebo sluncem. Automatická skládací konstrukce zajišťuje rychlé složení a rozložení stanu.

Model NC7819 Shadow lze rozložit během pár okamžiků. Jednoduše jej vytáhnete z transportního obalu, rozprostřete, narovnáte 4 hlavní pruty rámu, roztáhnete jej a
zajistítě posunutím mechanizmu se středu kopule, tím je stan připraven. V případě potřeby je možné stan zajistit pomocí dodávaných vypínacích šňůr a kolíků. V
případě rozkládání se postupuje v opačném směru. Mechanizmus ve středu kopule se odjistí, hlavní pruty se složí a celý stan se sbalí do dodávaného obalu.

Odnímatelné tropiko

Na rámu stanu je navlečeno tropiko a k němu je pomocí řemínků s přezkami zavěšená ložnice. Ložnice jde v případě potřeby oddělit a samonosné tropiko lze použít
například jako plážový přístřešek chránící před slunečními paprsky, jako doplněk k piknikové dece během příjemného odpoledne v parku a nebo jako ochranu před
deštěm. Tropiko je vyrobeno z polyesteru s polyuretanovým zátěrem a má podlepené švy, díky tomu je nepromokavé do výšky vodního sloupce 3000 mm H2O -
zvládne tedy i podzimní bouřku. Tkanina je odolná vůči UV záření, nebledne a neztrácí pevnost.

Horní polovina je vyrobena z polyesteru - ze stejného materiálu jako tropiko. Polyetylenová podlážka má gramáž 105g/m2 a je voděodolná do 2500 mm H2O. Rozměry
ložnice jsou 200 x 200 centimetrů a výška je 125 centimetrů. V ložnici se tedy pohodlně vyspí 3 osoby. Stan NC7819 Shadow je vybaven dvěma vchody, které se
nachází naproti sobě. Oba vchody tvoří jak plachta, tak moskytiéra pro maximální cirkulaci vzduchu. Ve středu ložnice se nachází praktické poutko s háčkem například
pro zavěšení svítilny.

Technický popis:
- materiál tropika a horní části ložnice: polyester 190T, polyuretanový zátěr, voděodolnost 3000 mm H2O
- materiál podlážky: polyethylen 105 g/m2, voděodolnost 2500 mm H2O
- materiál tyčí: laminát, ocel, PVC

Rozměry:
- délka: 200 cm
- šířka: 200 cm
- výška: 140 cm

Rozměry po zabalení do tašky:
- délka: 78 cm
- průměr: 15 cm

- počet osob: 3
- odolnost vůči UV záření: ano
- podlepené švy: ano
- moskytiéra: ano
- háček na zavěšení příslušenství: ano
- hmotnost: 3,3 kg


